
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 4. 12. do 31. 12. 2024

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
5. 12. - 7. 12. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

25/2024

29 90

39 90

25 90

16 90

13 90

49 90
21 90

29 90

29 90

219,-
99 90

Smetanito 
3 díly 150 g 
vybrané druhy
100 g/19,93 Kč
Bel Sýry

Okurky 7-9 cm,  680 g
p. p. 340 g 
100 g/11,74 Kč 

Pivo Pilsner 
Urquell, 0,5 l  
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/51,80 Kč

Vysočina
Krahulík
100 g

Hellmann's 
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 405 ml
100 ml/12,32 Kč
Unilever 

Kofola 2 l 
1 l/14,95 Kč
vybrané druhy

Davidoff 
zrno 500 g
vybrané druhy
100 g/43,80 Kč

Saint Croix 
sekt 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/133,20 Kč
Templářské sklepy

Mléko čerstvé 
polotučné 1 l
Moravia Lacto

Máslo 
z Vysočiny 250 g 
100 g/26,36 Kč
Lacrum 65 90

Král Sýrů 120 g 
vybrané druhy 
100 g/24,92 Kč
Savencia

Dušená šunka 
standardní
MP Krásno
100 g



SUPERCOOP

Anglická 
slanina
Krahulík 
100 g

17 90

Vepřová plec 1 kg
Agro Měřín

Bochánek 
Madrid
Krahulík
100 g

Klobása 
z pece
Kmotr
100 g

Herkules
Kmotr
100 g

Slovenský 
salám
Kostelecké uzeniny
100 g

Poličan
Kmotr
100 g

Salám Rio Ebro 100 g
Kostelecké uzeniny 
100 g

Lovecký 
salám
Kmotr
100 g

Gothajský 
salám
Kostelecké uzeniny
100 g

Pečený 
bochník
Váhala 
100 g

Šunka od kosti 
výběrová
Váhala 
100 g

Šunkové 
párečky
Steinhauser
100 g

Uzený ocásek 
masitý
Maso Uzeniny Polička
100 g

Párky se sýrem
Váhala
100 g

Vepřová krkovice 
bez kosti 1 kg
Agro Měřín

Mleté maso mix 500 g
100 g/17,80 Kč
Maso Uzeniny Polička

Vinná 
klobása 1kg
Agro Měřín

149,-

21 90

21 90

21 90

8 90

21 90 21 90

14 90

20 90

21 90

17 90

13 90

21 90

19 90

19 90

179,- 89,-/ks

149,-

Vepřová pečeně bez kosti 600 g 
plátky Gurmet
100 g/20,83 Kč
Bidfood

125,-/ks

Debrecínská 
pečeně
Steinhauser
100 g



Špek dědy 
Pilčíka
MP Krásno
100 g

Frankfurtské 
párky
Uzenářství 
a lahůdky Sláma
100 g

Fuet Extra 
Costa Brava 150 g
100 g/36,60 Kč
Gornicky

Listové těsto 250 g 
100 g/10,36 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Vánoční paštika 
s mandlemi 
jemná 200 g 
100 g/17,45 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Vánoční paštika s brusinkami 
hrubá 200 g
100 g/17,45 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Schwarzwalder 
šunka 80 g
100 g/43,63 Kč
Gornicky

Jamon 
Serrano 80 g
100 g/56,13 Kč
Gornicky

Snack it Kabanos 
Exclusive 120 g 
vybrané druhy
100 g/37,42 Kč
Gornicky

Kladenská 
pečeně
Klášterecké 
masné pochoutky
100 g

Kuřecí prsní 
šunka standard
Vodňanská drůbež
100 g

Vánoční 
klobása
Uzenářství 
a lahůdky Sláma
100 g

Gombasecká 
klobása
Uzenářství 
a lahůdky Sláma
100 g

Maďarka 
Krásno
MP Krásno
100 g

Amálka šunka 
nejvyšší jakosti 
92 % masa
MP Krásno
100 g

Meziříčská 
sekaná
MP Krásno
100 g

26 90

12 90

54 90

25 90 34 90
34 90

34 90
44 90 44 90

18 90
7 90 14 90

18 90 24 90

22 90

20 90

12 90

SUPERCOOP

Jemný 
salám
MP Krásno
100 g 13 90

Šunkový salám
Steinex 
100 g



Kuřecí prsní 
řízky 500 g
100 g/17,98 Kč
Eisberg

Vlašský salát 
Retro 500 g
100 g/13,98 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Zavináče 
Varmuža 1 kg
Bidfood Sleďové špuntíky 

Nowaco 200 g
100 g/29,95 Kč
Bidfood

Varmuža 
Rybí salát 150 g 
100 g/14,60 Kč
Bidfood

Pařížský salát 
Retro 500 g
100 g/13,98 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Rodinná pomazánka 
sýrová Varmuža 1 kg
Bidfood

Polévková směs 
Exclusive 350 g 
100 g/7,69 Kč
Eisberg

Játrová 
zavářka 250 g 
100 g/11,96 Kč
Eisberg

Nowaco Krokety 300 g
100 g/9,97 Kč
Bidfood

Aviko 
hranolky extra 
super long 600 g
100 g/8,32 Kč
Eisberg

Prima 
Pianissimo 650 ml 
vybrané druhy
100 ml/7,68 Kč
Bidfood

Delimax 
Pařížský 
salát 
Varmuža 1 kg
Bidfood

Nowaco Kuřecí 
stripsy obalované 
ZIZU 1 kg
Bidfood

Frosta Labužnické 
filé se špenátem 360 g
100 g/27,50 Kč
Eisberg

Kuřecí stehenní 
řízky 500 g
100 g/15,80 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí játra 500 g
100 g/6,98 Kč
Vodňanská drůbež

89 90/ks

69 90

189,-
59 90

21 90

69 90

26 90

29 90

29 90

49 90

49 90

149,-

179,-

99,-

79,-/ks

34 90/ks
SUPERCOOP
Rybí prsty Nowaco 250 g 
+ 20% zdarma
100 g/14,97 Kč
Bidfood 

44 90

229,-



Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 200 g 
100 g/12,45 Kč
Lactalis 

Zakysaná 
smetana 18% 180 g
100 g/9,94 Kč
Zott

Džiugas výseč 
12. měsíců 180 g 
(sýr typu parmezán)
100 g/44,39 Kč
Accom

Gyros, Satyr, 
Rabín, Uhlíř 125 g
100 g/23,92 Kč
Moravia Lacto

Ranko Tvaroh 
jemný 250 g 
100 g/9,16 Kč
Accom

Iva 100% 
tuk 200 g 
100 g/11,95 Kč
Orkla 

Varoma Sádlo 
škvařené 
vepřové 500 g 
100 g/9,98 Kč
Accom

Ranko Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g 
100 g/15,27 Kč
Accom

Niva 50%  
Moravia Lacto
100 g

Madeland 
plátky 100 g 
vybrané druhy
Madeta

Eidam 45%  
uzený

Moravia Lacto
100 g

Šlehačka mléčná 
slazená spray 26% 
Debic 700 ml
100 ml/31,29 Kč
Accom

COOP Premium 
Smetanová šlehačka 
spray 250 ml 
100 ml/17,96 Kč
Meggle

24 90

17 90

79 9029 90

22 90

23 90 49 90

21 90 29 90

19 90

22 90

229,- 44 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
4. 12. – 10. 12. 2024 

54 90Čerstvá vejce 
velikost M 10 ks  
1 ks/5,49 Kč
Podnik na výrobu 
vajec Kosičky 

DO VYPRODÁNÍ

Pomazánka 
Losos, Makrela, 
Tuňák 100 g 27 90



Romadur 100 g  
Madeta 

Smetanový jogurt 
z Valašska 8 % 150 g 
vybrané druhy
100 g/7,27 Kč
Mlékárna Valasšké Meziříčí

Sardelová 
pasta 60 g
100 g/33,17 Kč
Gastro Menu Express

Šunkové rolky 
s pařížským 
salátem 150 g
100 g/14,60 Kč
Gastro Menu Express

Chlebíček 
šunka, sýr 90 g
Karlova pekárna

Krajánek TRIO 
pomazánek 3 x 60 g
vybrané druhy
100 g/23,28 Kč
Alimpex 

Paštika 
s pečeným masem, 
s brusinkami 100 g 
Alimpex

Česneková 
se sýrem 100 g
Karlova pekárna

Chlebíček 
selský 100 g
Karlova pekárna

Pochoutkový 
salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Šunkové rolky 
s křenem 150 g
100 g/14,60 Kč
Gastro Menu Express

Klasik bílý 
jogurt 2,7 % 150 g 
100 g/5,27 Kč
Olma 

Míša tvarohový mls 130 g 
vybrané druhy
100 g/13,77 Kč
Olma 

Mozzarella Bianca 
Třešničky, 
Perličky 120 g 
100 g/24,92 Kč
Zott

24 90

10 90

19 90

21 90

23 90

41 90 18 90
22 90

23 90

19 90

21 90

7 90

17 90

29 90

29 90
Smetana 
ke šlehání 33% 250 ml 
100 ml/11,96 Kč 
Moravia Lacto 

Lacrum Eidam 
cihla 30%
Lacrum
100 g

17 90

SUPERCOOP
Farmářské 
mléko 3,6% 1 l 
Moravia Lacto

25 90



Hrášek 580 ml
p. p. 360 g 
výhodné balení
100 g/9,69 Kč

Filety z ančoviček 50 g 
p. p. 30 g
vybrané druhy 
100 g/133,- Kč

Paprika 
červená 
řezaná 340 g
p. p. 170 g 
100 g/17,59 Kč

Extra džem 340 g 
vybrané druhy
100 g/19,09 Kč

Davidoff 
Café 100 g 
vybrané druhy 

Dle Gusta 
Bzenecké okurky 
sterilované 3 - 6 cm 340 g,  
p. p. 170 g 
100 g/14,65 Kč

Jíška světlá, 
tmavá 190 g 
100 g/18,37 Kč

Moravanka 330 g
p. p. 175 g 
100 g/17,09 Kč

Směs do bramborového 
salátu 330 g
p. p. 175 g 
100 g/17,09 Kč

Bujón 60 g 
vybrané druhy
100 g/41,50 Kč

Tresčí 
játra 115 g 
vybrané druhy 
100 g/39,04 Kč

Nescafé Gold 200 g 
vybrané druhy
100 g/84,95 Kč 

Ďábelské, 
Andělské tousty, 
Tataráček 
na tousty 120 g 
100 g/22,42 Kč

Kukuřice 580 ml
p. p. 390 g 
výhodné balení 
100 g/10,23 Kč

Pigi černý 
čaj 37,5 g 
100 g/45,07 Kč

Sardinky 125 g 
p. p. 90 g
vybrané druhy  
100 g/27,67 Kč

Drůbeží 
maso 280 g 
vybrané druhy
100 g/21,39 Kč

Olivy zelené 195 g 
Giana p. p. od 70 g
vybrané druhy
100 g/22,38 Kč

Královská 
šunka 340 g
vybrané druhy
100 g/40,88 Kč

34 90

39 90

29 90

64 90

129 90 24 90

34 90

29 90 28 90 24 90

44 90

169 90 26 90
39 90

26 90

16 90

24 90

59 90 17 90

SUPERCOOP
SOBOTNÍ

Varoma Čočka 
velkozrnná 500 g 
100 g/5,38 Kč

15 90

139,-

Cukr krystal, 
krupice 1 kg

7. 12. 2024 

DO
VYPRODÁNÍ 
max. 10 ks

osoba

39 90
Apetol 
Řepkový olej 1 l

Novinka



Slovanský 
bochník 900 g
Karlova pekárna

Veka 
balená 360 g
100 g/8,03 Kč
Karlova pekárna

Veka 360 g 
krájená, balená 
100 g/8,31 Kč
Enpeka

Raffaello 150 g 
100 g/73,27 Kč

Verbena 
bonbony 60 g 
vybrané druhy 
100 g/33,17 Kč

Gold Tablet 
Milk, Hazelnut 300 g 
100 g/43,30 Kč

Orion Studentská 
pečeť 170 g 
vybrané druhy
100 g/29,35 Kč
 

Rocher 200 g 
100 g/84,95 Kč Mon 

Cheri 157,5 g 
100 g/79,30 Kč

Tatranky 33 g 
vybrané druhy
100 g/23,94 Kč

Veka 360 g 
balená 
100 g/8,03 Kč
Enpeka Bagetka 

s česnekovým 
máslem 80 g 
pouze na prodejnách, 
které mají pec,
dopečeno
Bidfood

Dezert Merci 
mix 250 g  
100 g/35,96 Kč

Vánočka s rozinkami, 
balená 200 g
100 g/17,45 Kč
Karlova pekárna Brioche vánoční 

s rozinkami 
a mandlemi, 
balená 400 g
100 g/17,48 Kč
Karlova pekárna

Vánočka tuková 
s rozinkami 400 g, 
balená
100 g/11,23 Kč
Enpeka

Vitamínek 
Déčko 60 g
Karlova pekárna

Veka krájená, 
balená 360 g
100 g/8,31 Kč
Karlova pekárna

Raženka 
velká 50 g
Karlova pekárna

43 90

28 90

29 90

109 90

19 90

129 90

49 90

169 90
124 90

7 90

28 90 12 90

89 90

34 90
69 90

44 90

9 90 29 90

3 50

SUPERCOOP
Orion na vaření 100 g 

24 90



Křupeto Pistácie 
pražené solené 80 g 
100 g/37,38 Kč

Bohemia 
Chips 130 g 
vybrané druhy
100 g/23,- Kč

TUC Bake 
Rolls 80 g 
vybrané druhy 
100 g/24,88 Kč

Fanta 
pomeranč 2 l 
1 l/19,95 Kč

Toma Nektar 1 l
vybrané druhy 

Hanácká 
kyselka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/8,60 Kč
 

Magnesia 
RED 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/13,27 Kč

Red Bull 
Energy drink 250 ml 
vybrané druhy
100 ml/11,96 Kč

Hello 
ovocný sirup 
Extra hustý 0,7 l 
vybrané druhy 
1 l/71,29 Kč

River 
Tonic 2 l 
vybrané druhy
1 l/14,95 Kč

Magnesia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/11,93 Kč

Pepsi 
Cola 2,25 l
1 l/14,62 Kč

Mirinda 
Orange 2,25 l
1 l/14,62 Kč Toma 100% 

Jablko 1 l

Vinea 
bílá 1,5 l
1 l/19,93 Kč

Robby 
Bubble 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/79,87 Kč

Coca - Cola 2 l 
1 l/19,95 Kč

PomBär 
originál 
kyblík 300 g 
100 g/43,30 Kč

TUC 100 g 
vybrané druhy 

Křupeto Mandle 
pražené solené 80 g 
100 g/24,88 Kč

Křupeto Kešu 
pražené solené 80 g
100 g/31,13 Kč

Bohemia 
Tyčinky 80 g 
vybrané druhy  
100 g/24,88 Kč

29 90

29 90

19 90

39 90

39 90

12 90 19 90 29 90

49 90 29 90 17 90

32 90 32 90 39 90

29 90 59 90 39 90

129 90

24 90

19 90

24 90 19 90

Pivo nealkoholické 
Birell 0,5 l 
vybrané druhy 
+ 3,- Kč záloha na lahev 
1 l/31,80 Kč

15 90

SUPERCOOP
Bohemia 
Křupky od 150 g 
vybrané druhy
100 g/od 17,45 Kč

34 90



Pivo 
Mustang 11˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

Pivo Černá 
Barbora 13˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 0,5 l
světlé výčepní 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/27,80 Kč
 

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚, 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev 
1 l/27,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚, 0,5 l 
1 l/37,80 Kč

Radegast Ryze 
Hořká 12˚, 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev 
1 l/35,80 Kč

Víno polosladké 
Glamour 0,75 l
vybrané druhy
1 l/106,53 Kč
GIV

Finlandia 
čistá 0,7 l 40%
1 l/441,43 Kč

Stará žitná 
myslivecká 38% 0,5 l 
1 l/298,- Kč

Hanácká 
vodka 37,5% 0,5 l 
1 l/278,- Kč

Michelangelo 1,5 l 
šumivý vinný nápoj 
1 l/72,67 Kč  

Božkov 
Originál 37,5% 0,5 l 
1 l/298,- Kč

Božkov 
Vodka 37,5%  0,5 l 
1 l/298,- Kč

Víno bílé 
Marchesini 
semi seco 0,75 l 
1 l/106,53 Kč
Vinařství Velké Bílovice

Becherovka  
od 20% 0,5 l
vybrané druhy 
1 l/358,- Kč

Tullamore 
Dew 0,7 l 
1 l/555,71 Kč

Jägermeister 0,7 l 
1 l/498,57 Kč

Svařené víno 
Oma´s Tetra 1 l
Bidfood

Bohemia Sekt 
demi sec 0,75 l 
1 l/186,53 Kč

Metropol 
Bianco 0,75 l 
1 l/133,20 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 
Maxi 1,5 l
1 l/24,60 Kč

Pivo Plzeň 
8 x 0,5 l + krygl 
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč 19 90

19 90

12 90

13 9013 9018 90

17 90 79 90

309,-

149,-

139,-

109,-

149,-

149,-

79 90

179,-

389,- 349,-
59 90 139 90 99 90

36 90
289,-19 90

SUPERCOOP
Jack 
Daniels od 35% 0,7 l 
1 l/712,86 Kč

499,-

Pivo Starobrno 
Medium 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč



Nabídka platí do vyprodání zásob.
4. 12.–31. 12. 2024

Božkov 
Republica 
Exclusive
38 %, 0,5 l
1 l / 399,80 Kč

Velvet
toaletní papír
8 ks, 3-vrstvý, zimní edice
1 ks / 7,49 Kč

Velvet
kosmetické ubrousky
56 ks, zimní edice
1 ks / 0,36 Kč

16,90

Budweiser
Budvar Original
světlý ležák
0,5 l lahev
1 l / 33,80 Kč

199,90

59,90

19,90
Ahoj, 

jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Friskies 
granule 1,7 kg 
vybrané druhy
100 g/8,82 Kč

Felix Party 
mix 60 g 
vybrané druhy
100 g/49,83 Kč

Prevital kapsa 
kočka 24 x 100 g 
100 g/6,25 KčPapírové kapesníky 

Harmony 
Prima 10 x 10
1 ks/2,99 Kč
3vrstvé 

Ariel prášek 
Color 3,3 kg 60 PD, 
Ariel Gel 
Color 3,5 l 70 PD 
1 praní/od 5,70 Kč

Zubní pasta Signal 75 ml 
vybrané druhy 

Jolie Vložky 
dámské od 10 ks, 
vybrané druhy
1 ks/od 1,15 Kč

Jar kapsle 
na nádobí 
Platinum 
Plus Yellow 54 ks 
1 ks/7,02 Kč

Zubní kartáček 
Odol dětský 
Perlička měkký 

Schauma 
šampon 400 ml 
vybrané druhy

Kuchyňské utěrky 
Big Soft Classic 2 ks
2vrstvé
1 ks/10,95 Kč 

Tesori d'Oriente 
Aviváž 760 ml 
vybrané druhy

Propesko 
kousky 
pes 1 240 g 
vybrané druhy
100 g/3,62 Kč

COOP Premium 
Doplňkové 
krmivo od 80 g
100 g/od 24,92 Kč

Svíčka 
čajová 30 ks 
vybrané druhy
1 ks/1,97 Kč

149 90

29 90

149 90

29 90

399 90

34 90 od 17 90

379,-

29 90

79 9021 90

89 90

44 90

29 90

59,- 1 kapsička /6,25 Kč



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
14. 12. 2024 
Dle Gusta 
Kešu natural 80 g 
100 g/18,63 Kč

14 90

stáhněte si mě

Platnost od 4. 12. do 31. 12. 2024 

4490
cena 

1590
cena 

Rama 
400 g, classic, buttery
100 g / 12,48 Kč

4990

Krušovice 12  
světlý ležák, 0,5 l
1 l / 35,80 Kč

1790

Lindt Lindor 
200 g, vybrané druhy
100 g / 59,95 Kč

11990

Nowaco Filé
300 g + 100 g zdarma
100 g / 17,48 Kč

6990

Popcorn
100 g, slaný, 
s máslovou příchutí

1490

9990
cena 

5990
cena 990

cena 

2990
cena 

Teekanne ovocný čaj  
od 45 g, vybrané druhy
100 g / od 69,80 Kč

3490

Ranko Podhorský 
sýr s oky 45% 100 g
plátky 

Křupeto Mix 
preclíků 200 g 
100 g/13,95 Kč Power Magic baterie 

AA R6 tužková, 
AAA R03 mikrotužková 
10 ks/blistr

Ranko Slané 
sýrové nitě 55 g
100 g/45,27 Kč

Křupeto Arašídy 
pražené solené 400 g 
100 g/9,98 Kč

29 90

27 90

29 90

24 90 39 90


